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براتی: 
در خصوص اساسنامه با فیفا و AFC مکاتبه کردیم

رئیسه  هیات  عضو 
فدراسیون فوتبال توضیحاتی 
در خصوص آخرین وضعیت 
اساسنامه فدراسیون ارائه داد.

به گزارش گروه ورزشی 
احمدرضا  سالاری،  مردم 
براتی عضو هیات رییسه در 
خصوص آخرین وضعیت 
اساسنامه این فدراسیون گفت:اساسنامه جدید فدراسیون سال گذشته و قبل 
از برگزاری انتخابات مورد تایید رسمی و مکتوب فیفا قرار گرفت و متعاقبا در 
مجمع عمومی نیز به تصویب رسید. براتی در ادامه توضیح داد:در عین حال مقرر 
بوده که مقررات ملی با همکاری دولت، مجلس، فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به کیفیتی اصلاح شود که شکل حقوقی فدراسیون از حمایت کامل و بدون 
ابهام قوانین ملی نیز بهره مند باشد. وی در پایان اظهار داشت:بنده و همکارانم 
در هیات رییسه مدت زیادی از اقدامات صورت گرفته در خصوص اساسنامه بی 
اطلاع بودیم اما اخیرا و بعد از تغییر و تحولاتی که در فدراسیون رخ داد ، مکاتبه 
ای با فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته ایم و میزان پیشرفت کار را با آنها به 
اشتراک گذاشتیم و با توجه به تعامل خوبی که با مجلس و دولت داریم ، امیدوارم 

که بتوانیم این مسیر را بدون مشکل ادامه دهیم.

کونسیسائو: طارمی فراتر از یک مهاجم است
سرمربی تیم فوتبال پورتو 
گفت: حالا حق با من است؛ 
طارمی چیزی فراتر از یک 
مهاجم است. به گزارش ایرنا، 
سرمربی  کونسیسائو  سرجیو 
تیم فوتبال پورتو بعد از صعود 
به مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ اروپا با درخشش مهدی 
طارمی درباره ستاره ایرانی تیمش اظهار داشت: خواندم و شنیدم که طارمی 
خودش را خسته می‌کند و توانایی تمام کنندگی را ندارد که این نظر، بی‌معنی و 
مضحک است. حالا حق با من است؛ طارمی چیزی فراتر از یک مهاجم است. وی 
در ادامه بیان داشت: من همیشه طارمی را به این شکل می‌دیدم؛ با توانایی بیش 
از یک مهاجم تمام کننده. ویژگی‌هایی که او دارد فراتر از لحظه گلزنی و تمام 
کنندگی است. او می‌تواند به بخش تهاجمی تیم پویایی بدهد بدون آنکه کارهای 
بدون توپ را فراموش کند. گفتنی است مهدی طارمی در این فصل نقش بسزایی 
در صدرنشینی پورتو در لیگ پرتغال نیز ایفا کرده و در دومین سال حضورش در 

این تیم به یک مهره غیر قابل جانشین تبدیل شده است.

قائدی باعث انتقاد از سرمربی الاهلی شد
 تشبیه ستاره سابق استقلال به اسطوره امارات

کارشناس فوتبال امارات 
از سرمربی شباب الاهلی به 
کردن  نشین  نیمکت  خاطر 
انتقاد  ستاره سابق استقلال 
کرد. به گزارش فوتبالی، تیم 
فوتبال شباب الاهلی دبی در 
هفته هفدهم لیگ برتر امارات 
به مصاف شارجه رفت و با 
نتیجه یک بر صفر شکست خورد. احمد نوراللهی بازیکن ملی پوش کشورمان در 
این بازی برای شباب الاهلی 90 دقیقه بازی کرد اما مهدی قایدی ستاره سابق 
استقلال در این بازی تنها 5 دقیقه فرصت بازی پیدا کرد. در تحلیل این بازی 
در شبکه »ابوظبی اسپورت«، موسی عباس یکی از کارشناس اماراتی به شدت 
از مهدی علی سرمربی شباب الاهلی دبی به خاطر نیمکت نشین کردن مهدی 
قایدی انتقاد کرد و گفت: مهدی علی مربی بزرگی است و سابقه مربیگری در تیم 
ملی امارات را دارد. او نباید درباره مسائل داوری صحبت کند و این موضوع را باید 
به اهل فنش بسپارد. وظیفه کاپیتان مهدی این است تا درباره تاکتیک تیم بهترین 
تصمیم را بگیرد. وی افزود: عجیب ترین تصمیم در این بازی نیمکت نشین کردن 
بازیکنی مثل مهدی قایدی است. بدون تعارف قایدی در لیگ امارات و در هر لیگ 
آسیایی یکی از بهترین بازیکنان آسیا به شمار می‌آید. این بازیکن توانایی بالایی 
دارد و دلیل نیمکت نشینی اش را متوجه نمی‌شوم. این کارشناس در ادامه تمجید 
از ستاره ایرانی، گفت: مهدی قایدی بازیکنی شبیه اسماعیل مطر)اسطوره تیم ملی 
امارات( است. او بازیکنی با ویژگی‌ها و توانایی بالا است و باید آزادی عمل بیشتری 
داشته باشد تا بتواند تاثیرگذار باشد. او در این بازی کمتر از 5 دقیقه فرصت پیدا 

کرد و این برای بازیکنی در سطح قایدی کافی نیست.

»شیما صفایی« فاتح مرحله نخست انتخابی تیم ملی 
تنیس‌روی‌میز زنان شد

»شیما صفایی« با کسب بیشترین 
امتیاز در ماراتن انتخابی، به عضویت 
تیم ملی تنیس روی میز زنان درآمد. 
به گزارش ایرنا، رقابت‌های انتخابی تیم 
ملی تنیس روی میز زنان جهت حضور 
در سه رویداد مهم بازی‌های کشورهای 
اسلامی، بازی‌های آسیایی و رقابت‌های 
تیمی قهرمانی جهان از روز جمعه ۶ اسفند ماه آغاز شد که در پایان مرحله 
اول‌، شیما صفایی از همدان با کسب ۲۱ امتیاز با قرار گرفتن در جایگاه نخست، 
پیراهن تیم ملی را در رویدادهای پیش رو بر تن خواهد کرد. صفایی با کسب ۱۰ 
پیروزی و تنها یک شکست و جمع امتیاز ۲۱ در کنار ندا شهسواری که پیش از 
این به دلیل حضور در بالاترین رنکینگ جهانی بین ورزشکاران ایرانی توسط کادر 
فنی تیم ملی، به عضویت تیم ملی بانوان در آمده بود، قرار گرفت. ۲ ملی پوش 
دیگر تنیس روی میز کشورمان در مرحله آخر انتخابی، روزهای ۱۰ و ۱۱ اسفند 
ماه در دو گروه ۴ نفره در کمپ بین المللی شهید عضدی تهران برای رسیدن به 
پیراهن تیم ملی تلاش خواهند کرد. رده بندی نهایی دور اول انتخابی تیم ملی 

تنیس روی میز زنان به شرح زیر است:
۱- شیما صفایی ۲۱ امتیاز

۲- پریناز حاجیلو ۲۰ امتیاز
۳-الینا رحیمی ۱۸ امتیاز

۴-مهشید اشتری ۱۸ امتیاز
۵-سارا شهسواری ۱۷ امتیاز
۶-کیمیا رستمی ۱۷ امتیاز

۷-مریم فرعی ۱۷ امتیاز
۸-فاطمه یاری ۱۷ امتیاز

۹-فاطمه جمالی فر ۱۵ امتیاز
۱۰-ملیکا کرمی ۱۴ امتیاز
۱۱-صبا صفری ۱۲ امتیاز
۱۲-مریم صامت ۱۲ امتیاز

مربی شگفتی‌ساز از لیدز یونایتد اخراج شد 
 باشگاه لیدز یونایتد 
سرمربی آرژانتینی اش را 
برکنار کرد.  به گزارش 
خبرگزاری فارس، لیدز یونایتد 
یکی از تیم‌های شگفتی ساز 
بود که فصل گذشته با قدرت 
نمایی و با هدایت مارچلو بیلسا آرژانتینی بعد از 16 سال دوری به لیگ جزیره 
برگشت. بیلسا بعد از یک فصل پر فراز و نشیب و نتایج خوب در این فصل 

نتوانست با لیذر نتایج خوبی بگیرد. 
با گذشت 27 هفته از لیگ برتر انگلیس لیدز یونایتد با کسب 23 امتیاز در 
رده شانزدهم جدول قرار دارد و کاندیدای سقوط به دسته پایین تر است. شکست 
4 بر صفر لیدز یونایتد مقابل تاتنهام خط پایان بیلسا با لیدز بود. سران باشگاه 
لیدز یونایتد امروز در نهایت بعد از صبوری تمام در نهایت حکم اخراج این مربی 

آرژانتینی را صادر کردند.

اخبار کوتاه

آیا استقلال می‌تواند امروز بیستمین بازی متوالی بدون 
باختش را تجربه کند؟

اگر قرار به استناد به آمار باشد، احتمال این اتفاق در 
بازی امروز شاگردان مجیدی مقابل نساجی بسیار زیاد است. 
استقلال هر 6 بازی قبلی‌اش را برده و باید مقابل تیمی قرار 
بگیرد که نتوانسته در 5 بازی آخرش به پیروزی برسد و 
حالا مجیدی و شاگردانش امیدوارند که با دست پر از مشهد 
به تهران برگردند و البته که انتقام تساوی رفت دو تیم در 

ورزشگاه آزادی را از ساکت الهامی و شاگردانش بگیرند.
غایبان بزرگ جدا از وریا غفوری که احتمالا بعد از بازی 
با نساجی مجوز بازگشت به تمرینات تیمش را پیدا خواهد 
کرد، محمدحسین مرادمند و سیاوش یزدانی هم به خاطر 
سربازی، دیگر امکان همراهی استقلال را نخواهند داشت و 
مجیدی باید به چیدن خط دفاعی تیمش با نفرات جدید 

عادت کند.
نتیجه هفته گذشته: نساجی با صنعت نفت به تساوی 
1-1 رسید و استقلال با یک گل از سد فجر سپاسی گذشت.
وضعیت در جدول: نساجی با 22 امتیاز در رده دهم قرار 

دارد و استقلال 47 امتیازی، صدرنشین لیگ است.
پرسپولیس - مس رفسنجان 

تقابل مجدد با کرمانی‌ها
پرسپولیس برای بیشتر نشدن فاصله‌اش با استقلال 
صدرنشین به دنبال گرفتن سه امتیاز از یکی از آماده‌ترین 

تیمهای لیگ برتر است.
پرسپولیس در حالی میزبان مس رفسنجان خواهد بود 
که شاگردان ربیعی امیدوارند همانطور که هفته گذشته گل 
گهر توانست مدافع عنوان قهرمانی را متوقف کند، این هفته 
هم دیگر تیم کرمانی بتواند از یحیی گل‌محمدی و تیمش 

امتیاز بگیرند.
تقابل ویژه: گادوین منشا و حامد لک. دروازه‌بان 
پرسپولیس بعد از هفته گذشته سوژه انتقادهای زیادی بوده 
و باید دید مقابل آقای گل فعلی لیگ و یکی از دو خط حمله 

برتر لیگ چه نمایشی خواهد داشت.
نکته: محمد ربیعی تا امروز موفق به شکست پرسپولیس 
و همچنین یحیی گل‌محمدی نشده است و اصلا کار راحتی 
برای شکست این طلسم ندارد چرا که پرسپولیس در 26 

بازی آخرش در ورزشگاه آزادی شکست نخورده است.
غایبان پرسپولیس: امید عالیشاه، سیامک نعمتی و عیسی 
آل کثیر نمی‌توانند پرسپولیس را جلوی مس رفسنجان 

همراهی کنند.
نتیجه هفته گذشته: پرسپولیس با گل گهر به تساوی 
1-1 رسید و مس رفسنجان با یک گل از سد آلومینیوم 

اراک گذشت.
وضعیت در جدول: پرسپولیس با 42 امتیاز در رده دوم 

قرار دارد و مس 33 امتیازی تیم چهارم جدول است.
5 نکته از بازی پرسپولیس و مس رفسنجان؛ 

رویارویی کلیدی
آخرین بازی هفته بیستم را می‌توان یکی از کلیدی‌ترین 
رویارویی‌های هفته و حتی نیم‌فصل دوم لقب داد. پرسپولیس 
نمی‌خواهد فاصله‌اش با استقلال و صدر جدول، بیشتر شود و 
با دانستن نتیجه بازی سخت رقیب برابر نساجی وارد زمین 
می‌شود. مس هم بعد از نتایج خوب حالا نیاز به ورق زدن 

تاریخش دارد با اولین برد برابر سرخابی‌ها.
فاز هجومی خطرناک

  مس را می‌توان و باید پدیده لیگ 21 لقب داد. تیمی 
که از برنامه 3ساله‌اش جلوتر است و به همین دلیل شاید 

درنهایت تنبیه! شود.
آنها درحالی برابر پرسپولیس قرار می‌گیرند که یک 
فاز هجومی درخشان دارند. بهترین گلزن فصل، گادوین 
منشاست با 11 گل که پیراهن مس را می‌پوشد. بهترین 
گلساز فصل هم بازیکنی است که برای مس بازی می‌کند: 
محسن آذرباد با 7 پاس گل. و خود مس هم با زدن 29 گل، 

صاحب بهترین خط حمله فصل است. 
و البته فراموش نکنیم آنها دروازه‌بانی دارند که این فصل 

پاس گل هم داده است. 

نباختن ادامه‌دار
  درست از همان روزی که پرسپولیس در جشن قهرمانی 
لیگ نوزدهم به ذوب‌آهن در خانه باخت، روزهای نباختن 
از راه رسید. پرسپولیس در هیچ‌کدام از 26 بازی آخر 
خانگی‌اش شکست نخورده و با رکورد خودش در تاریخ لیگ 
برتر مساوی است. رکوردی که از روز باخت به تراکتور در 
لیگ 12 شروع و تا باخت مجدد به تراکتور در لیگ 14 
ادامه داشت. حالا پرسپولیس با نباختن به مس، می‌تواند از 
خودش جلو بزند و رکوردش را به 27 میزبانی بدون شکست 
برساند که فقط یکی از بهترین آمار تاریخ لیگ برتر کمتر 
است. پرسپولیس این فصل در خانه فقط به هوادار و گل‌گهر 

امتیاز داده و برنده هر 5 میزبانی آخرش بوده است.
بی‌علاقه به باخت

  همان‌قدر که پرسپولیس به زندگی بدون شکستش 
ادامه می‌دهد، مس هم چندان علاقه‌ای به باختن ندارد. 
پرسپولیس فقط در یکی از 39 بازی آخرش شکست خورده 
و 16 بازی آخرش را بدون باخت سپری کرده است. مس 
هم فقط در 2 تا از 16 بازی آخرش شکست خورده که یکی 
در همین ورزشگاه آزادی برابر استقلال بوده است. مس هم 
با پشتوانه 5 بازی بدون شکست وارد هفته بیستم می‌شود.

طلسم ربیعی
  محمد ربیعی را می‌توان یکی از آن مربیانی دانست 
که با توجه به گذشته و مسیر سپری کرده‌اش، آینده 
درخشانی دارد. او اما یک طلسم عجیب و غریب دارد: نبردن 
سرخابی‌ها. سرمربی جوان مس روی نیمکت هر تیمی بوده، 
موفق به شکست دادن استقلال و پرسپولیس نشده است. او 
4 بار با پرسپولیس بازی کرده و فقط یک بار توانسته مساوی 
کند که بازی رفت با همین مس بود. برابر گل‌محمدی هم 
اوضاع بهتر نیست چون ربیعی موفق به شکست دادن 

سرمربی پرسپولیس هم نشده و 2 مساوی و 2 باخت دارد.
دور از کلین‌شیت

  هر دو تیم از نظر دفاعی چندان روی فرم نیستند و این 
را می‌توان از آمار کلین‌شیت‌های‌شان فهمید. مس فقط در 4 
تا از 11 بازی آخرش کلین‌شیت کرده که معدل هر 3 بازی، 
یک بار اصلا خوب نیست. پرسپولیس هم اوضاع چندان 
بهتری ندارد چون در 14 بازی آخرش فقط 8 بار بدون 
گل خورده، زمین را ترک کرده است. تیم گل‌محمدی در 
3 بازی آخرش فقط برابر آلومینیوم کلین‌شیت کرده. مس 
هم در 3 تا از 4 بازی آخرش، گل خورده. با زوم روی داود 
نوشی‌صوفیانی و حامد لک به عنوان دروازه‌بان‌های اصلی دو 
تیم، ردپای هر دو نفر در برخی از گل‌های خورده مس و 

پرسپولیس در این فصل به شدت ملموس است.
گل‌محمدی: از ۲۰ بازیکنی که خواستم یک نفر 
هم جذب نشد،باید اختلاف با صدر را جبران کنیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: متاسفانه از سال 
گذشته تا کنون از ۲۰ بازیکنی که خواستم حتی یک نفر 
هم جذب نشد. جذب بازیکن ازبکستانی هم به وضعیت 
فعلی تیم برمی‌گردد.به گزارش ایرنا، یحیی گل‌محمدی روز 
یکشنبه در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابل مس 
رفسنجان در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، اظهار داشت: 
بازی خیلی مهم و حساسی را با توجه به وضعیت جدول 
پیش رو داریم و امتیازاتی که نسبت به تیم صدرنشین عقب 
هستیم را باید جبران کنیم. شرایط جدول به شکلی است 
که برای قهرمانی باید درصد زیادی از بازی‌های باقی مانده 

را پیروز میدان باشیم.
وی افزود: باتوجه به بازی سخت هفته گذشته مقابل 
گل‌گهر، سعی کردیم خوب ریکاوری کنیم و از نظر روحی و 
بدنی آمادگی لازم را برای دیدار فردا داشته باشیم. تیم مس 

از تیم‌های خوب لیگ است. 
فکر می‌کنم نتایج و بازی‌های خوب مس نشان می‌دهد 
که تیم خوب و باکیفیتی است که بازی را برای ما سخت 
خواهد کرد ولی باید به یک چیز توجه کنیم و به دنبال 
یک هدف باشیم که آن هم کسب سه امتیاز است. تلاش و 
تمرکز زیاد می‌تواند به ما کمک کند که سه امتیاز خانگی را 

کسب کنیم. از اهمیت این سه امتیاز آگاه هستیم.
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در رابطه با تقویم فصل 
بعد لیگ قهرمانان آسیا و احتمال این که ممکن است ایران 
نماینده ای در لیگ قهرمانان فصل بعد نداشته باشد، گفت: 
ما فوتبالیست‌ها و مربیان وقتی در لیگ برتر تلاش می‌کنیم 
برای این است که به آسیا برسیم و خودمان را در آن‌جا نشان 

دهیم و سطح بالاتری از فوتبال را تجربه کنیم.
همه دوست دارند در آن مسابقات باشند. قطعا این روند 
باعث بهبودی و افزایش اعتبار بازیکنان و مربیان می‌شود. 
این که سال بعد سهمیه‌ای برای لیگ قهرمانان آسیا نداریم، 
خبر خوبی برای فوتبال ما نیست و فکر می‌کنم فقط باید 

برای  ارتقا جایگاه و قهرمانی در لیگ برتر مبارزه کنیم.
 وی در مورد جذب شهرزود تیموروف مهاجم ازبکستانی 
که عملکرد خوبی در گلزنی نداشته است، خاطرنشان کرد:‌ 

آمار این بازیکن بد نبوده است.
او جوان است و به تیم ملی کشورش هم دعوت شد. 
گزینه‌هایی که از اول فصل معرفی شدند جذبشان سخت 
بود یا گران بودند. البته خیلی از آنها نیز می‌شد جذب شوند 

که با سهل انگاری جذب نشدند. بیشتر به خاطر مشکلات 
مالی باشگاه بود که نتوانستیم در نقل و انتقالات فعال باشیم. 

پنجره بسته و شکایت‌ها نیز کار باشگاه را سخت کرده بود.
سرمربی پرسپولیس افزود:‌ از پارسال تا الان ۲۰ بازیکن 
خواستم ما حتی یک دونه هم جذب نشد. اگر تلاش 
بیشتری می‌شد می‌توانستیم بازیکنان بهتری بگیریم. 
در شرایطی هستیم باید تقویت شویم. نفراتی که بیرون 
هستند یا مصدوم هستند یا کیفیت خوبی ندارند و بدون 
تیم هستند و حتی ۶ ماه است تیم ندارند. این بازیکنان 
نمی‌توانند کمکی کنند. بازیکن ازبک نکات مثبتی دارد اما 
تجربه بازی در تیم‌های بزرگ را ندارد و باید بیاید و وضعیت 
او را ببینیم. باید با توجه به شرایطی  که وجود دارد بازیکن 
بگیریم و به این همین خاطر به این نتیجه رسیدیم که این 

بازیکن را جذب کنیم.
وی در رابطه با اینکه او قرار است تست فنی بدهد یا 
خیر، گفت: یکسری مشکلات وجود داشت. به باشگاه گفتم 

استعلام بگیرید.
سرمربی پرسپولیس در مورد کری هواداران پرسپولیس 
برای سربازی رفتن بازیکنان استقلال گفت: باشگاه ما وارد 
این مسائل نشده است. بحث هواداری ارتباطی به باشگاه 
ندارد. ما از طرفی باشگاه بازیکنان و مربیان هیچ چیزی 
نمی‌توانید پیدا کنید که از طرف باشگاه باشد که نسبت 
به این موضوع واکنش داشته باشیم. اینکه برای تیم‌های 
دیگر چه اتفاقاتی افتاده مهم نیست. اینکه در فضای مجازی 
چه اتفاقاتی رخ داده به ما ربط پیدا نمی‌کند. سعی کردیم 

تمرکزمان روی کار خودمان باشد.
وی در رابطه با اینکه آیا خصوصی سازی سرانجام نهایی 
می‌شود یا خیر، گفت: این اتفاق باید زودتر از اینها اتفاق 
می‌افتاد و کار به جایی نمی‌کشید که بخواهند از آسیا حذف 
شوند. اگر این اتفاق چند سال پیش می‌افتاد این مشکلات 
وجود نداشت. در مجموع این مساله اگر انجام شود فکر 
می‌کنم بخش زیادی از مشکلات را حل کند. گل‌محمدی در 
مورد تغییر شرایط حامد لک و عملکرد نه چندان خوب او در 
فصل جاری گفت: برای هر بازیکنی ممکن است دوران افت 
و خوبی وجود داشته باشد. کاری که در این مواقع مربیان 
باید انجام دهند این است که بیشتر کار کنند و زحمت 
بکشند تا از آن شرایط خارج شوند. زمانی که در پرسپولیس 
هستید انتظارات به حق بالا است. همیشه از این انتظارات 
استقبال کردم و باید بیشترین تلاش را کنیم و این کاری 

است که بازیکنان و مربیان می‌توانند انجام دهند.
وی در مورد صحبت‌های علی پروین که گفته بود 
یحیی گل‌محمدی مدام ناله می‌کند، گفت:‌اطلاعی 
راجب صحبت‌های پروین ندارم. او از اسطوره‌های باشگاه 
پرسپولیس است و حرف‌های او مهم است. او از مفاخر 
باشگاه ما است. گل‌محمدی در مورد اینکه بازیکنان مس 
رفسنجان پنالتی گیر هستند، تاکید کرد: حریف بازیکنان 
تکنیکی دارد که این بازیکنان می‌توانند پنالتی بگیرند. 
ما باید با تمرکز بازی کنیم و مراقب باشیم. از داوران در 
هفته‌های پایانی می‌خواهم با تمرکز بیشتری سوت بزنند و 

شجاعت داشته باشند. 
شرایط فعلی داوران واقعا سخت است. آنها بدون var کار 
می‌کنند. به کمیته داوران پیشنهاد می‌دهم از کمک داوران 
کنار دروازه استفاده کنند و از آنها می‌خواهم این اتفاق رخ 
دهد. به خاطر نبود تماشاگران، تیم‌ها یاد گرفتند با تعداد 
زیاد روی سکو و نیمکت سر و صدا می‌کنند و برخی داوران 
هم تحت تاثیر قرار می‌گیرند. از داوران می‌خواهم با شجاعت 

و دندگی بیشتری قضاوت کنند.
وی در خصوص رقابت با استقلال در قهرمانی گفت:‌ قبلا 
هم راجب این موضوع صحبت کرده بودم. لیگ مثل ماراتن 
است و باید تا آخرین لحظه بدوی و خسته نشوی. بازی‌های 
آخر لیگ تعیین کننده قهرمان خواهد بود. هفته‌های زیادی 

مانده و باید تمرکزمان روی بازی فردا باشد.
تیم فوتبال پرسپولیس روز دوشنبه در هفته بیستم 
لیگ برتر از ساعت ۱۹ در ورزشگاه آزادی به مصاف مس 

رفسنجان خواهد رفت.

سرمربی ترکیه‌ای پس از حدود چهار سال دوباره 
هدایت تراکتور را به عهده گرفت و به فوتبال ایران برگشت.
به گزارش ایرنا، فیروز کریمی، زوونیمیر سولدو و حالا 
ارَطغرول ساغلام یا به عبارتی درست تر ارَطرول سالام. 
سرمربی ترکیه‌ای که بعد از حدود چهار سال دوباره به 
فوتبال ایران برگشت تا هدایت تی‌تی‌ها را به عهده بگیرد.

سالام در ژانویه ۲۰۱۸ و زمانی که یحیی گل‌محمدی 
از کار برکنار شد با سروصدای زیاد به تبریز آمد و در ۱۰ 
هفته پایانی لیگ و همچنین ۶ بازی دور گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا سرمربیگری پرشورها را به عهده گرفت ولی 

نتوانست نتایج درخشانی را کسب کند.
تیم او در لیگ سه برد، چهار تساوی و سه باخت 

نصیبش شد و رتبه سرخپوشان در پایان لیگ هفدهم، 
یازدهم بود. در لیگ قهرمانان آسیا نیز چهار باخت و ۲ 
تساوی در جدال با الغرافه قطر، الاهلی عربستان و الجزیره 
امارات به ثبت رسید تا آنها وداعی زودهنگام داشته باشند. 
البته فراموش نکنیم که تراکتور در آن فصل با مشکلات 

عدیده‌ای در راه جذب بازیکن روبرو بود.
ساغلام بعد از ۱۰۱ روز و میانگین امتیازگیری ۰.۹۴ 
به ترکیه بازگشت تا حضوری ناکام در فوتبال ایران داشته 
باشد. او در کیسری اسپور نیز فقط ۱۶ بازی روی نیمکت 
نشست و و دقیقا متوسط امتیازگیری‌اش ۰.۹۴ بود. این 
نتیجه ضعیف روی پیشنهادهای بعدی تاثیر گذاشت و 

سالام مجبور شد به سطح دوم فوتبال ترکیه برود.
از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ ارطرول به تیم سامسون‌اسپور 
رفت. همان تیمی که کار مربیگری را درش شروع کرده 
بود و سه سالی را به عنوان مربی و سرمربی درش سپری 
کرده بود. او در ۴۸ بازی به آمار خوب ۲۹ برد، ۱۱ تساوی 
و هشت باخت دست یافت و متوسط امتیازگیری‌اش ۲.۰۴ 
بود. بهترین آماری که این سرمربی ۵۲ ساله از خودش بر 

جای گذاشته بود همین نتایج بود؛ حتی بالاتر از دوران 
سکانداری‌اش در بشیکتاش که میانگین امتیازگیری ۲ بود.
با این وجود همکاری طرفین ادامه پیدا نکرد و سالام 
با پیشنهاد دوباره تراکتور، در شرایطی مشابه به مرتبه 
قبلی به تبریز آمده است. تراکتور وضعیت خوبی در 
جدول ندارد و ۱۱ هفته تا پایان مسابقات باقی مانده 
است. سالام اگر بتواند مانند سامسون‌اسپور در دومین 
مقطع بدرخشد می‌تواند حضورش را در لیگ بیست و 
دوم هم تضمین کند. البته که نیمکت‌ها در تبریز معمولا 
به سرمربیان سخت می‌گیرند. سرمربیان زیادی در این 
سال‌ها به تراکتور آمده‌اند که علی‌رغم کسب نتایج خوب 
از کار برکنار شدند. باید دید سالام به چه نتیجه‌ای دست 

پیدا می‌کند.
گفتنی است تراکتور در حال حاضر با ۱۵ امتیاز در 
رده سیزدهم است و با منطقه ناامن جدول چهار امتیاز 
فاصله دارد. آنها در این هفته باید از سپاهان پذیرایی 
کنند. سپاهانی که مشخص نیست چه کسی روز دوشنبه 

در تبریز سرمربی‌اش خواهد بود.

نساجی - استقلال، مجیدی به دنبال نمره 20 در مشهد

پرسپولیس - مس رفسنجان، تقابل مجدد با کرمانی‌ها

سلامی دوباره به سالام

 بازگشت در شرایط مشابه و برای جبران

 معاون اجتماعی سازمان نظام وظیفه 
گفت:افرادی که در موعد مقرر در مراکز وظیفه 
عمومی یا مراکز آموزش حضور پیدا نکنند به 
عنوان مشمول غایب محسوب می‌شوند و برای 
آنها عدم ادامه فعایت ورزشی در نظر گرفته 

می‌شود. 
به گزارش خبرنگار ورزشی خبرگزاری 
فارس، حسن زاهدی معاون اجتماعی سازمان 
نظام وظیفه گفت: در خصوص این مشمولان 
و سایر افراد ضوابطی مشخص شده که از 
قانون گریزی جلوگیری شود. این نفرات بر 
اساس مقررات تا زمانی مجوز فعالیت ورزشی 
در تیم‌های ملی و لیگ برتر داشتند. آخرین 
تاریخی که برای این نفرات تعریف شده 

1400/12/1 بوده است.
وی در خصوص اینکه استقلالی‌ها معتقدند 
یزدانی باید هشتم عام خدمت می‌شد گفت: بر 
اساس نظر کل ستاد کل تربیت بدنی یکی از 
این نفرات به نیروی درایی ارتش و دیگری به 
سپاه پاسداران باید اعزام می‌شدند. در واقع این 

نفرات باید در حال انجام وظیفه باشند. در حال 
حاضر هیچگونه اعلام حضوری از طرف این 
عزیزان نشده است. چون این اتفاق نیفتاده این 

نفرات غایب هستند.
معاون اجتماعی سازمان نظام وظیفه که 
با برنامه سام صبح بخیر صحبت می‌کرد در 
خصوص عدم معرفی این 2 بازیکن به مراکز 
آموزشی تاکید کرد:افرادی که در موعد مقرر 
در مراکز وظیفه عمومی یا مراکز آموزش 
حضور پیدا نکنند به استناد ماده 58 قانون به 
عنوان مشمول قانون محسوب می‌شوند. برای 
این فرات غیبت، اضافه خدمت، ادامه تحصیل 
و عدم ادامه فعایت ورزشی در نظر گرفته 
می‌شود. با توجه به اینکه آنها غایب هستند از 

ادامه فعالیت ورزشی محروم هستند.
زاهدی در خصوص اینکه گفته می‌شود قرار 
بود مرادمند راهی ملوان شود گفت: نیرویی 
که از این عزیزان استفاده می‌کند خودش 
تشخیص می‌دهد که از این نفرات چگونه 
استفاده کند. ما خدمت باشگاه استقلال و 

نماینده این باشگاه)نصیری( در آبان ماه اطلاع 
دادیم تا نیم فصل اجازه حضور در استقلال را 
دارند. به همین دلیل برای آنها اول اسفند را 
در نظر گرفتیم. به مدیرعامل باشگاه هم اطلاع 
داده شد که اگر قرار است از نقل و انتقالات 
استفاده کنند در آینده به این فکر باشند تا 

دچار مشکل نشوند.
وی خاطرنشان کرد: تمامی جوانان در 18 
سالگی به سن مشمولیت می‌رسند. یعنی 
سیاوش یزدانی 12 سال قبل مشمول شده و 
در این مدت با استفاده از امتیازاتی که برای 
او در نظر گرفته شده فعالیت ورزش کرده 
است. حالا وقت ادای دین است اما عزیزان 
به دنبال قانون گریزی هستند و عملا لباس 
سربازی را به شکلی کوچک می‌شمارند. لباس 
سربازی برازنده تمام جوانان است.و البته من 
می‌دانم خود این عزیزان مقصر نیستند چون 
مشاوره‌های غلطی به این بازیکنان داده شده 
است. وی افزود: در مورد سیاوش یزدانی 
باید بگویم به استناد ماده 3 آیین نامه اجرای 

قانون خدمت عمومی ابتدای هر مال شامل 
قانون مشمولیت است و اگر کسی می‌خواهد 
اعزام شود ابتدای ماه لحاظ می‌شود. دوستان 
می‌گویند هفتم یا هشتم ولی ما ملاکمان 

ابتدای ماه خواهد بود.
معاون اجتماعی سازمان نظام وظیفه 
در خصوص اینکه استقلالی‌ها معتقدند 
کارت معافیت وحید امیری دچار ایراد است 
گفت:سازمان وظیفه عمومی امین مردم است 

و اطلاعات شخصی مردم را به هیچ عنوان در 
اختیار کسی قرار نمی‌دهد. خواهشی که دارم 
این است به اطلاعات شخصی ورود نکنید.

اگر کسی گزارشی دارد می‌تواند به سازمان 
وظیفه عمومی ارائه کند. وی در خصوص اینکه 
معافیت امیری مربوط به سال 90 است یا خیر 
گفت: به هیچ عنوان این اطلاعات را در اختیار 
مردم قرار نمی‌دهیم. اگر لازم باشد گزارش لازم 

را به سازمان لیگ ارائه می‌کنیم.
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